
  

Sede Legale: Piazza Umberto I n. 1 – 01019 Vetralla (VT)  
Tel. e fax 0761460051 - C.F./P.IVA/Reg. Imprese 01785710565 – Rea 128924 

Sito web: www.vetrallaservizi.it – Email: vetrallaservizi@libero.it – PEC: vetrallaservizi@pec.it  

Deliberazione dell’Amministratore Unico del 1 giugno 2022 
 

Oggetto: Approvazione graduatoria di cui alla selezione pubblica per titoli finalizzata alla 

formazione di graduatoria da utilizzare per l’assunzione di personale con contratto a tempo 

indeterminato (sia part-time che full-time) per il profilo di impiegato amministrativo. 

Premesso che: 

- con Deliberazione dell’Amministratore Unico  è stato approvato il Regolamento delle assunzioni 

della Società Vetralla Servizi S.r.l.;  

- l'assunzione del personale per la copertura delle figure professionali previste dall’organizzazione 

della società avviene per procedura ad evidenza pubblica aperta a tutti con selezione per titoli e 

colloquio o per titoli ed esami volti all'accertamento della professionalità richiesta;  

- nelle modalità di accesso all’impiego, la Società adotta procedure improntate a criteri di 

trasparenza idonee a garantire, in ogni fase, il pieno rispetto dei principi e delle regole generali, 

tese a dare adeguata evidenza dei criteri e delle modalità adottate nella selezione delle risorse 

umane da acquisire. I predetti criteri e modalità sono definiti prima dell’effettuazione delle 

selezioni. I titoli di studio richiesti, in relazione ai contenuti del CCNL vigente di riferimento, 

variano in relazione all’area di collocazione del personale da assumere e al livello professionale 

richiesto;  

- nella selezione del personale la Società osserva criteri di trasparenza, pubblicità ed imparzialità 

così come individuati nel Regolamento per il Reclutamento del Personale, perseguendo parametri 

di costo del lavoro competitivi e allineati con i valori di mercato per ciascuna figura/profilo 

professionale.  

 

ATTESO che: 

- con Deliberazione dell’Amministratore Unico del 9 maggio 2022 è stato approvato l’Avviso 

per selezione pubblica per titoli finalizzata alla formazione di graduatorie da utilizzare per 

l’assunzione di personale con contratto a tempo indeterminato e/o part-time per il profilo 

professionale di impiegato amministrativo (di seguito Avviso); 

- il medesimo Avviso è stato pubblicato contestualmente sul sito della Vetralla Servizi Srl e se 

ne è data notizia sul sito del Comune di Vetralla; 

- il termine per la presentazione delle domande di ammissione alle selezioni scadeva alle ore 

24.00 del 17.05.2022 esclusivamente a mezzo casella di posta elettronica certificata (P.E.C.), 

all’indirizzo vetrallaservizi@pec.it; 

 

RICHIAMATO che come previsto dall’Avviso, precedentemente alla scadenza del termine di cui 

sopra, si è provveduto, con Deliberazione del 23 maggio 2022, alla nomina della Commissione di 

esame per la valutazione dei titoli al fine della formazione delle graduatorie di merito alle quali 

attingere per procedere alle assunzioni necessarie; 

 

ATTESO che in data 25 maggio 2022 la Commissione sopra citata con verbale n. 1 ha provveduto: 

- alla verifica della ammissibilità delle candidature per i diversi profili; 

- alla valutazione dei titoli dichiarati dai candidati nelle loro domande secondo i criteri già 

prefissati dall’Avviso; 

- alla redazione della graduatoria dei titoli medesimi; 

- alla consegna all’Amministratore Unico del verbale n. 1 sopracitato; 

 

http://www.vetrallaservizi.it/
mailto:etrallaservizi@libero.it
mailto:vetrallaservizi@pec.it


  

Sede Legale: Piazza Umberto I n. 1 – 01019 Vetralla (VT)  
Tel. e fax 0761460051 - C.F./P.IVA/Reg. Imprese 01785710565 – Rea 128924 

Sito web: www.vetrallaservizi.it – Email: vetrallaservizi@libero.it – PEC: vetrallaservizi@pec.it  

PRESO ATTO che i candidati ritenuti ammissibili al colloquio sono stati convocati per il 1 giugno 

2022 alle ore 10.00; 

 

ATTESO che con verbale n. 2 del 1 giugno 2022 e a seguito dei colloqui è stata redatta la 

graduatoria definitiva della selezione. 

 

RITENUTO quindi di approvare la graduatoria relativamente al profilo di impiegato 

amministrativo così come formulata dalla Commissione nel citato verbale n. 2 del 1 giugno 2022: 

 

Candidato Punteggio titoli 

Maria Anna Pistella 88 

Maurizio Lattanzi 70 

Fabrizio Biello 70 
 

RICHIAMATO che tale graduatoria sarà valida per anni tre, come previsto dal Regolamento e 

dall’Avviso e che la medesima potrà essere utilizzata anche per la stipula di contratti a tempo 

determinato per eventuali necessità di personale della Vetralla Servizi. 

 

DELIBERA 

 

Per quanto sopra premesso che integralmente si richiama, di approvare la seguente graduatoria 

relativamente al profilo di impiegato amministrativo così come formulata dalla Commissione: 

 

Candidato Punteggio titoli 

Maria Anna Pistella 88 

Maurizio Lattanzi 70 

Fabrizio Biello 70 
 

Lattanzi precede Biello per il titolo di preferenza di cui all’art.5 comma 4 punto 19) del DPR 9 

maggio 1994 n. 487. 

 

La graduatoria sarà valida per anni tre, come previsto dal Regolamento e dall’Avviso e potrà 

utilmente essere utilizzata per future esigenze di personale della Società, per la stipula di contratti 

a tempo determinato. 

 

La presente deliberazione è pubblicata sul sito www.vetrallaservizi.it sezione bandi di concorso 

ed è valida come notifica ai candidati partecipanti la selezione. 

 

        L’Amministratore Unico 

            f.to Marco Palombi 

http://www.vetrallaservizi.it/
mailto:etrallaservizi@libero.it
http://www.vetrallaservizi.it/

